Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 343/2024/P
[bookmark: _GoBack]PREZYDENTA MIASTA POZNANIA   
z dnia 26.03.2024 r.

       Informacja o ofertach, którym nie przyznano dotacji z budżetu Miasta Poznania w ramach otwartego konkursu ofert nr 55/2024 na wsparcie lub powierzenie realizacji zadań publicznych w roku 2024 w obszarze „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego”

	Lp.
	Numer projektu
	Tytuł zadania/
nazwa organizacji
	Ocena formalna
	Kwota wnioskowana
	Ocena merytoryczna
	Liczba punktów
	Kwota dofinansowania

	1.
	1/55/2024
	"Babcia i latający słoń"- spektakl muzyczny z udziałem dzieci i seniorów
Art Cluster
	Pozytywna
	22 330,00 zł 
	Pozytywna
	63
	0,00 zł

	2.
	12/55/2024
	Jeżycki UKUBUS – mobilne spotkania z Ukulele STOWARZYSZENIE SYNTEZA
	Pozytywna
	29 100,00 zł 
	Pozytywna
	57,75
	0,00 zł

	3.
	2/55/2024
	Wieczory filmowa na Jeżycach
Fundacja Rozwoju Kinematografii
	Pozytywna
	60 200,00 zł 
	Pozytywna
	56,75
	0,00 zł

	4.
	15/55/2024
	"Spotkania Senioralne 2024"
„SZANSA FUNDACJA W POZNANIU”
	Pozytywna
	45 400,00 zł
	Pozytywna
	56,75
	0,00 zł

	5.
	7/55/2024
	Jeżyce po angielsku
Stowarzyszenie „Magiel Artystyczny”
	Pozytywna 
	15 700,00 zł 
	Pozytywna 
	53,50
	0,00 zł 

	6.
	3/55/2024
	Organizacja Poznańskiego Halloween przy Kościelnej 50
Stowarzyszenie Pasjonaci Podziemi
	Pozytywna
	10 000,00 zł 
	Negatywna
	34
	0,00 zł
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